GREEN PRO

Lavasciugapavimenti
operatore a bordo
SERIE RUSH

GREEN PRO RUSH 65 RD 55 BC € la nuova lavasciuga

uomo a bordo ideata da Ghibli anche in versione eco-
friendly. Estremamente compatta e maneggevole, questa
lavapavimenti realizzata con materiale plastico rigenerato
eingrado dilavorare agilmente anche in presenza di
ostacoli e in ambienti congestionati. Le numerose funzioni
di GREEN PRO RUSH 65 sono gestite dall'operatore in modo
semplice e intuitivo grazie al pratico pannello comandi con
display integrato direttamente nel volante della macchina.
Caratterizzata dalla stessa robustezza ed affidabilita del
modello standard, GREEN PRO RUSH 65 garantisce risultati di
pulizia ed asciugatura eccellenti.

IDENTIFICAZIONE PRODOTTO

MODELLO CODICE PEZZI/ PALLET
GREEN PRORUSH65RD 55 BC  13.0665.70 1
GREEN

CARATTERISTICHE GREEN

CARATTERISTICHE

Plasticariciclata % 23

Livello sonoro do(A) 57 (%)

Consumi energetici al m? Wh/m2 0,4

Emissioni di CO2 al m? gCO2/m2 0,13

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE

Larghezza pista lavaggio mm 530
Larghezza di aspirazione mm 750

Resa oraria (teorica - pratica) m2/h 3200-1920
Alimentazione Batteria 24V
Potenza installata W 1153
Avanzamento Trazione posteriore
Codice IP IPX3
BATTERIE

Tipo Set 2 batterie Gel 12V 105Ah
Autonomia h-min 3he20min
Dimensioni vano batteria x numero mm xnr 360x350x325 X 1
SPAZZOLE

Diametro pad x numero mm-inchxnr 530 -21"x1
Potenza motore x numero W xnr 500x1
Velocita motore gri/min. 165

Peso testata - pressione specifica Kg-g/cm? ~ 20;30,5-13;21
TRAZIONE

Potenza motore W 220

Velocita avanzamento massima ~ Km/h 6

Pendenza massima superabilea % 2

pieno carico

Pendenza massima superabilea % 12

vuoto

ASPIRAZIONE

Potenza motore W
Depressione (colonnad'acqua)  mbar - mmH20
Portata d'aria Is
SERBATOIO

Tipologia

Capacita soluzione |

Capacita recupero |
Peso (a vuoto - con batterie) Kg
Dimensioni mm

ACCESSORI IN DOTAZIONE
MODELLO

Tubo di carico acqua

21" Spazzola polipropilene @ 0,7

Brush Solution Diffuser

Paraspruzzi

Set gomme tergitore gomma naturale (fronte/retro)
Set 2 batterie gel 12V 105Ah

Caricabatterie a bordo 24V 13A

ACCESSORI OPTIONAL
MODELLO

21" Spazzola polipropilene & 0.9

21" Spazzola polipropilene @ 1.2

21" Spazzola tynex @ 1.2 grit 80

Disco trascinatore 485 mm (per pad da 20")
Set gomme tergitore in poliuretano (fronte/retro)
Chemical mixing system

Kit faro anteriore

Kit lampeggiante

Kit Water Stop

Fleet 4 You (**)

Fleet & Key 4 You (**)

385
107-1070
45

Doppio serbatoio
65

68

112,99 - 184,39
1298x750x1185

CODICE

30.0024.00
40.0003.00
96.0207.00
96.0226.00
96.0234.00
22.0724.00
18.0095.00

CODICE
40.0103.00
40.0303.00
40.0203.00
401003.01
96.0234.01
96.0227.00
96.0180.00
96.0229.00
96.0183.00
96.0212.00
96.0213.00

FEEL THE PRO

23% DIPLASTICA
RICICLATA

ECO SYSTEM
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FUNZIONE MODALITA
SILENZIOSA

REGOLAZIONE DELFLUSSO
ACQUA

BRUSH SOLUTION DIFFUSER

FUNZIONE “READY TO GO”

2

SERBATOIO DI RECUPERO:

FACILE ACCESSOE PULIZIA

°§§> Fleet4You

FLEET 4 YOU (OPTIONAL)

Sede legale: Riello Cleaning Machines S.p.A. Via Enrico Fermi, 43 - 37136 Verona (VR) - Italy.

Luogo di fabbricazione: Dorno (PV) - Italy
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